
  

  

 

 

 
COMUNE DI GABICCE MARE 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

N.63 /IV^ Settore del 27-04-2016 
 

  DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE 
 

OGGETTO:MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA CATEGORIA C. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA  

 
                                             IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
 

Vista la Deliberazione di Giunta n. 5 del 19.01.2016 con la quale è stata approvata la dotazione 
organica dell'Ente; 

 
Vista la Deliberazione di Giunta n. 18 del 10.03.2016, avente ad oggetto “Programmazione 

Triennale del Fabbisogno di Personale 2016/2018. Integrazione G.C. n. 128 del 03.12.2015", con la 
quale si prende atto della Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri - D.F.P. del 29.02.2016, 
protocollo n. 10669, la quale ripristina le ordinarie facoltà assunzionali per il personale di polizia 
municipale previste dalla normativa vigente, per le annualità 2015 e 2016; pertanto si dovrà procedere 
all’avvio delle procedure previste dagli art. 30, 34 e 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001 nonché, all’esito 
negativo delle stesse, all’espletamento del concorso pubblico, salva la verifica per l’utilizzo di 
graduatorie valide dell’ente o di altri enti ai sensi della vigente normativa”. 
 

Vista la deliberazione di giunta n. 68 del 28.04.2005, e successive modifiche ed integrazioni, 
con la quale è stato approvato il regolamento di mobilità esterna; 
  

Vista la determinazione del Responsabile del IV settore n. 37/IV Settore del 15.03.2016, con la 
quale è stato approvato l’avviso di mobilità volontaria ai sensi dell'Art. 30 del D.Lgs n.. 165/2001 per 
la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato di  Istruttore di Vigilanza cat. C; 

 
 Considerato che la commissione esaminatrice ha portato a compimento i lavori della 
selezione trasmettendo il verbale del 26.04.2016 contenente, tra l’altro, la formulazione della 
graduatoria finale: 
 

N° ORD. NOMINATIVO VOTO IN 20/20 
1 Gulini Enrico  16,70/20 

 



  

  

 Considerato che ai sensi dell’art. 5 comma 3, del Regolamento per la mobilità esterna, il 
Responsabile del IV Settore procede all’approvazione del verbale e della graduatoria; 
 
 Ritenuto di dover approvare i lavori della commissione esaminatrice suddetta; 
 
 Visti gli art. 107 e seguenti del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Vista la Determinazione del Sindaco n. 81/IV del 29.05.2015; 
 
                                                           DETERMINA 
 

1) di approvare il verbale del 26.04.2016 della commissione esaminatrice per la copertura con 
rapporto a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore di Vigilanza, categoria C, 
mediante mobilità esterna; 

 
2) di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione in oggetto: 

 
N° ORD. NOMINATIVO VOTO IN 20/20 

1 Gulini Enrico  16,70/20 
 
 
3) di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del Comune; 

 
4) di dare atto che non si da luogo a dichiarazione di idoneità alla selezione ai sensi del vigente 

regolamento dei concorsi; 
 

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o diminuzione di 
entrata 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario e al Servizio che 
l’ha predisposto per le procedure attuative. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al T.A.R. Marche entro 60 giorni e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 
 
                                                                       IL RESPONSABILE 4^ SETTORE 
                   Rag. Nazario Magnani 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

- Si attesta la regolarità contabile dell'atto ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, 2° periodo del D. Lgs. 267/2000 e 
ss.mm.ii. 
- Si attesta la regolarità contabile dell'atto e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 153, comma 4 del 
D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 
   
RIFERIMENTI AL BILANCIO  
 

Non comporta impegno di spesa 
   
Gabicce Mare 27.04.2016 

       IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
(Rag. Nazario Magnani) 

   



  

  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, all'Albo 
pretorio on-line, disponibile sul sito informatico di questo Comune, accessibile al pubblico in relazione al 
disposto dell'art. 3 comma 1 della legge n. 69/2009. 

Gabicce Mare, lì 

Il Messo comunale                                                          Il Segretario Comunale 


